ما به نام طبقه کارگران و دهاقین انقلابی ایران و بنام برادران ما که در راه آزادی کشته شده اند صدای خود را بلند کرده به پذیرایی این شخص خان و جانی از طرف اولیای امور آلمان پروتست می‌نمایم و از توده زحمتکشان و منورالفکرهای آلمان تقاضا داریم که با ما در این پروتست شرکت نمایند.

فرقه جمهوری انقلابی ایران

حوزه آلمان

از ایران به ما مینویسند!

حجازی قربانی ارتجاع سیاه رضاخان

در اوایل ماه اوت ۱۹۲۸ (مرداد ۱۳۰۷) یکی از کارکنان فعال فرقه کمونیست ایران با کمال رشادت و شجاعت در زندان و سیاه چال کشیف رضاخان «شاهنشاه عدالت گستر» ایران بعد از [؟] سخت و ظالمانه در طهران کشته شد. این کارگر جوان انقلابی رفیق حجازی بود. مرتضی حجازی در سال ۱۳۸۱ هجری از یک خانواده فقیر متولد شد. تحصیلات ابتدائی خود را به زحمت در مدارس طهران به اتمام رساند.